

废标公告

一、项目基本情况

采购项目编号：510101202100257

采购项目名称：成都市应急指挥调度无线通信网四期工程服务项目（2020-2022 年度）

二、项目废标的原因

江苏华德通信技术有限公司，因递交的资格投标文件中未提供出具财务报告的机构及人员的证照，不符合招标文件要求，未通过资格审查。

中全通技术有限公司，递交的投标文件中未提供验收及考核要求承诺函原件，不符合招标文件要求，未通过符合性审查。

北京维信通广电子有限公司，递交的投标文件中未提供商务要求承诺函原件，不符合招标文件要求，未通过符合性审查。

有效投标人不足三家，本项目废标。

三、其他补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 采购人信息

名称：成都市软件产业发展中心（成都信息化技术应用发展

中心)

地 址：成都市高新孵化园 9 号楼 F 座

联系方式：028-85336899

2. 采购代理机构信息

名 称：四川中志招标代理有限公司

地 址：成都市高新区吉泰五路 88 号 3 栋 7 层 1 号（花样年·
香年广场）

联系方式：028-84510079

3. 项目联系方式

项目联系人：易先生

电 话：028-84510079